МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

"ПАВЛОГРАДСКИЙ ЛИЦЕЙ ИМ. Б.М. КАТЫШЕВА"

ПРИКАЗ

от 22 июня 2023 года                                                                        № 59

р.п. Павлоградка

«Об утверждении программ»

  В связи с созданием центра естественно-научной и технологической

направленностей "Точка роста" на базе МБОУ «Павлоградский лицей им.

Б.М. Катышева»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» учителя биологии

Абакумову Ирину Александровну.

2. Руководителю центра:

2.1. разработать программы по учебным предметам:

1. Рабочая программа по физике 7 класс

2. Рабочая программа по физике 8 класс

3. Рабочая программа по физике  9 класс

4. Рабочая программа по химии 8 класс

5. Рабочая программа по химии 9 класс

6. Рабочая программа по биологии 5 класс

7. Рабочая программа по биологии 6 класс

8. Рабочая программа по биологии 7  класс

9. Рабочая программа по биологии 8  класс

10. Рабочая программа по биологии 9  класс

2.2. разработать программы дополнительных общеобразовательных

программ технической и естественно-научной направленностей:

1. Химия-это интересно 6 класс;

2. Экология и природа 5 класс.

2.2. разработать программы внеурочной деятельности

общеобразовательной организации:

1. Физика вокруг нас 7 класс

2. Озадаченная физика 8 класс

3. Трудные вопросы физики 9 класс

4. Физические экспериментальные задачи на ОГЭ 9 класс

5. Мир под микроскопом 5 класс

6. Удивительная биология 5класс

7. Практическая ботаника 6 класс

8. Растения в биогеоценозе 6 класс

9. Мир вокруг нас 7 класс

10. Занимательные опыты и эксперименты по биологии 8 класс

11. Познай себя 9 класс

12. Физиология и гигиена 9 класс

13. Прикладная химия 6 класс

14. Химическая лаборатория 7 класс

15. В мире веществ 8 класс

16. Химия в быту 8 класс

17. Занимательная химия 5 класс

18. Качественный и количественный анализ в химии 9 класс

19. Научись решать расчётные задачи 9 класс

20. Занимательная информатика 5 класс

21. Школа компьютерного мастерства 6 класс

22. Язык программирования 9 класс

3. Утвердить разработанные программы до 01.09.2023 года.

Директор:                                                                          Н.С. Шерстюк

		2023-06-23T12:44:32+0700
	Шерстюк Наталья Степановна